
280755-2024 Page 1/4

5.1.1.

5.1.

2.1.4.

2.1.2.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 280755-2024 - Wyniki

Polska – Urządzenia medyczne – Dostawa urządzeń medycznych nr 4
OJ S 92/2024 13/05/2024
Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia lub ogłoszenie o udzieleniu koncesji – tryb standardowy
Dostawy

1. Nabywca

Nabywca
Oficjalna nazwa: Szpital Powiatowy w Zambrowie Sp. z o.o.
Status prawny nabywcy: Podmiot prawa publicznego
Sektor działalności instytucji zamawiającej: Zdrowie

2. Procedura

Procedura
Tytuł: Dostawa urządzeń medycznych nr 4
Opis: Dostawa urządzeń medycznych według opisu przedmiotu zamówienia, zgodnie z 
załącznikiem nr 3 SWZ
Identyfikator procedury: ee9e8840-7601-4f9a-9be5-7c8090606422
Wewnętrzny identyfikator: Szp.P.VI.5/24
Rodzaj procedury: Otwarta

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Dostawy
Główna klasyfikacja (cpv): 33100000 Urządzenia medyczne

Miejsce realizacji
Adres pocztowy: Szpital Powiatowy w Zambrowie Spółka z o.o. ul. Papieża Jana Pawła II 3 
Miejscowość: Zambrów
Kod pocztowy: 18-300
Podpodział krajowy (NUTS): Łomżyński (PL842)
Kraj: Polska

Informacje ogólne
Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE

5. Część zamówienia

Część zamówienia: LOT-0001
Tytuł: Dostawa urządzeń medycznych
Opis: Dostawa urządzeń medycznych do endoskopii wg opisu przedmiotu zamówienia w 
załączniku nr 3 SWZ
Wewnętrzny identyfikator: część nr 1

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Dostawy
Główna klasyfikacja (cpv): 33168000 Przyrządy do endoskopii, endochirurgii

https://ted.europa.eu/pl/notice/-/detail/280755-2024


280755-2024 Page 2/4

6.1.

5.1.16.

5.1.15.

5.1.12.

5.1.10.

5.1.6.

5.1.3.

5.1.2. Miejsce realizacji
Adres pocztowy: Szpital Powiatowy w Zambrowie ul. Papieża Jana Pawła II 3 
Miejscowość: Zambrów
Kod pocztowy: 18-300
Podpodział krajowy (NUTS): Łomżyński (PL842)
Kraj: Polska

Szacowany okres obowiązywania
Data początkowa: 15/05/2024
Okres obowiązywania: 60 Dni

Informacje ogólne
Projekt zamówienia niefinansowany z funduszy UE
Zamówienie jest objęte zakresem Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)

Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium:
Rodzaj: Cena
Opis: najniższa cena
Waga (wartość procentowa, dokładna): 90

Kryterium:
Rodzaj: Jakość
Opis: Okres gwarancji
Waga (wartość procentowa, dokładna): 5

Kryterium:
Rodzaj: Jakość
Opis: Ocena techniczna
Waga (wartość procentowa, dokładna): 5

Warunki udzielenia zamówienia
Informacje o terminach odwołania: Odwołanie wnosi się w terminie: 1) 10 dni od dnia 
przekazania informacji o czynności Zamawiającego stanowiącej podstawę jego wniesienia, 
jeżeli informacja została przekazana przy użyciu środków komunikacji elektronicznej; 2) 15 dni 
od dnia przekazania informacji o czynności Zamawiającego stanowiącej podstawę jego 
wniesienia, jeżeli informacja została przekazana w sposób inny niż określony w pkt 1)

Techniki
Umowa ramowa: Brak umowy ramowej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów: Brak dynamicznego systemu zakupów

Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ odwoławczy: Krajowa Izba Odwoławcza

6. Wyniki

Wartość wszystkich umów przyznanych w tym zawiadomieniu: 932 250,00 PLN

Wyniki – ID części zamówienia: LOT-0001
Wyłoniono co najmniej jednego zwycięzcę.



280755-2024 Page 3/4

8.1.

6.1.4.

6.1.2. Informacje o zwycięzcach
Zwycięzca:
Oficjalna nazwa: Varimed Sp. z o.o.
Oferta:
Identyfikator oferty: Najkorzystniejsza oferta dla części 1
Identyfikator części zamówienia lub grupy części: LOT-0001
Wartość wyniku: 932 250,00 PLN
Oferta została sklasyfikowana
Miejsce na liście zwycięzców: 1
Podwykonawstwo: no
Podwykonawstwo - Wartość jest znana: nie
Informacje dotyczące zamówienia:
Identyfikator zamówienia: Umowa dla części 1
Tytuł: Umowa Szp.P.VI.5/24
Data zawarcia umowy: 07/05/2024
Zamówienie jest udzielane w ramach umowy ramowej: nie

Informacje statystyczne:
Otrzymane oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału:
Rodzaj otrzymanych ofert lub wniosków: Oferty
Liczba otrzymanych ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału: 1
Rodzaj otrzymanych ofert lub wniosków: Oferty złożone przez mikro-, małych lub średnich 
oferentów
Liczba otrzymanych ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału: 1
Rodzaj otrzymanych ofert lub wniosków: Oferty złożone przez oferentów z siedzibą w 
państwach Europejskiego Obszaru Gospodarczego innych niż państwo nabywcy
Liczba otrzymanych ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału: 0
Rodzaj otrzymanych ofert lub wniosków: Oferty złożone przez oferentów z siedzibą w 
państwach spoza Europejskiego Obszaru Gospodarczego
Liczba otrzymanych ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału: 0
Zakres ofert: 
Wartość najniższej dopuszczalnej oferty: 932 250,00 PLN
Wartość najwyższej dopuszczalnej oferty: 932 250,00 PLN

8. Organizacje

ORG-0001
Oficjalna nazwa: Szpital Powiatowy w Zambrowie Sp. z o.o.
Numer rejestracyjny: 7231529454
Adres pocztowy: ul. Papieża Jana Pawła II 3  
Miejscowość: Zambrów
Kod pocztowy: 18-300
Podpodział krajowy (NUTS): Łomżyński (PL842)
Kraj: Polska
Punkt kontaktowy: Inspektor d/s zaopatrzenia
E-mail: tbaczewski@szpitalzambrow.pl
Telefon: +48862763608
Faks: +48862712132
Adres strony internetowej: http://szpitalzambrow.pl
Adres na potrzeby wymiany informacji (URL): https://platformazakupowa.pl/pn/szpitalzambrow

mailto:tbaczewski@szpitalzambrow.pl
http://szpitalzambrow.pl
https://platformazakupowa.pl/pn/szpitalzambrow


280755-2024 Page 4/4

11.2.

11.1.

8.1.

8.1.

Role tej organizacji: 
Nabywca

ORG-0002
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Numer rejestracyjny: 5262239325
Adres pocztowy: ul. Postepu 17A  
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Warszawa (PL911)
Kraj: Polska
Punkt kontaktowy: Sekretariat Biura Odwołań
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl
Telefon: +48224587801
Adres strony internetowej: https://www.uzp.gov.pl
Role tej organizacji: 
Organ odwoławczy

ORG-0003
Oficjalna nazwa: Varimed Sp. z o.o.
Numer rejestracyjny: 8990202964
Adres pocztowy: ul. Tadeusza Kościuszki 115/4u  
Miejscowość: Wrocław
Kod pocztowy: 50-442
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Wrocław (PL514)
Kraj: Polska
Punkt kontaktowy: Starszy specjalista ds. sprzedaży
E-mail: varimed@varimed.pl
Telefon: +48655293689
Role tej organizacji: 
Oferent
Zwycięzca tych części zamówienia: LOT-0001

11. Informacje o ogłoszeniu

Informacje o ogłoszeniu
Identyfikator/wersja ogłoszenia: 19236574-bb8a-483d-ac7b-c11703d4c3d4 - 01
Typ formularza: Wyniki
Rodzaj ogłoszenia: 
Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia lub ogłoszenie o udzieleniu koncesji – tryb standardowy
Ogłoszenie – data wysłania: 09/05/2024 10:04:44 (UTC)
Języki, w których przedmiotowe ogłoszenie jest oficjalnie dostępne: polski

Informacje o publikacji
Numer publikacji ogłoszenia: 280755-2024
Numer wydania Dz.U. S: 92/2024
Data publikacji: 13/05/2024

mailto:odwolania@uzp.gov.pl
https://www.uzp.gov.pl
mailto:varimed@varimed.pl

		2024-05-12T22:07:51+0000




